Протокол Jф 02115
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 15 февра,,rя 2021

IIрисутс,гвовалII: llредседатель Совета - В.Г, Матросов
Минашкин В.И., Абдрахимов Р,И., Соловьев А.В., Советов В.А.
ГеtлершtыIый дирек,rор - Грабарев А.С.

Открытие заседания.
Слушали В.Г, IvlaTpocoBa, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Сове,га в заседаниLI

участвуIот 5 (пять) членов Совета, что составляет l00% от обuдего LIисла LIJreIIoB

Совета. ЗаседаIrие Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не N,IeIIee З члеIlов
Совета, Заседание объявляется открытым.

Повестка дпя:
1, О прелставлеIIии иIIтересов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> (реестровьтй Hol,tep СРО -

094) на OrtpyiKHoir конференции саморегул}Iруех,Iых организаций по ЦФО.

rlo llepBoMy воIIросу:
Слушали: Аблрахимова Р.И"
Предло>ttил: поручить представление интересов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> (реестровыli
IIомер СРО - 094) на Окру;кной конференции саNIорегуJIируе}{ых оргаIIизаций по I-IФО,
которая состоится 25 февраля 202| года в форпrе: coBN{ecTнoe присутствие делегатов
посредство]\,{ видеоконференч-связи.
- ПредседателIо Совета Ассоциации N4aTpocoBy, Владимиру Григорьеви.l.ч с правоI,{

решающего голоса IIо всем вопросам, рассIчIатриваемым на коrrференции:
- Генеральному директору Ассоциации Грабареву АtIатолиtо CTeпatloBlI.Iy с прtlвоNl
совещательного голоса.

Решrrли: поручить представление интересов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> (реестровый
номер СРО - 094) }Ia на Окрухtной коrrференции саморегулируед.{ых оргаIIIIзаций по ЦФО,
которая состоится 25 февраrя 2021 года в форrчrе: coBN{ecT}Ioe присутствие лелегатов
trосредствоN{ видеокоttферелIц-связи,
- ПрелседателIо Совета Ассоциации МатрОсову Владилtиру Григорьевrrчу с IIра]]о}{

решаIопIего голоса по всем вопросам, рассN,{атриваемым на коIlференции.
- Генера,тьному директору Ассоциации Грабареву АнатолиIо Степалtови.tу с правоN{

совещательного голоса.

Голосовали: (за) - 100% голосов, (против) - нет, (воздержался)) - нет.
Решение принято единогласно.

fIредседатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВ В.Г. Матросов